
新規登録用紙
● 次の通り、OmegaPro への登録を希望し、紹介者に登録作業を委託します。

本書面はOmegaPro 社公式の書式ではなく、
紹介者が登録作業をする便宜上使用している
ものです。

紹介者氏名 紹介者
ユーザー名

登録者情報

氏　　名
ローマ字でご記入ください

国　　名 日　本

電話番号ユーザー名
希望のユーザー名を 4文字以上のアルファベットでご記入ください

メールアドレス

パスワード

はっきり読みやすいようにご記入ください

８文字以上で、大文字・小文字・数字・記号を含めてご記入ください

希望登録パッケージ 無料登録のみ希望の方はこちらをチェック
パッケージ金額 パッケージ金額数　量 数　量合 計 金 額 合 計 金 額

$100
$500

$1,000
$3,000
$5,000

$8,000
$10,000
$15,000
$25,000
$50,000

小　計 小　計① ②

①+②

※ 総計金額に相当するビットコインを 

手数料

総　計

（初回のみ）

$

$29

OmegaPro, Ltd. の規約を読み、同意します。
お支払いいただきます。

※ お支払い方法は、紹介者にお尋ね
ください。

利益や還元率の保証はなく、サービスの利用は自己責任において行います。

以下を読み理解した場合は、チェックを入れ署名してください。

パッケージ料金はいつでも返金申請可能ですが、返金の際は 30%の手
数料が引かれる事を理解します。

パッケージ購入後はサービスを利用したと見なされ、クーリングオフ・
ルールは適応されないことを理解します。

署　名

私は、18歳以上です。

日付：　　　　　年　　　月　　　日

その他のOmegaPro のサービス内容とアフィリエイトプランの説明を聞
き、理解しました。

事務
記入欄 左　・　右

配 置 系 列書 類 到 着 日 登 録 完 了 日 パッケージ購入日 備　　考
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最新情報はこちらから


